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Qimiq Vanille 15% 1kg

Produkt 214959

Nettofüllmenge 1000
GR

Erhältliche Einheiten PA, KT 12PA

Marke QimiQ

Inhaltsstoffe

93% SAHNE (16,2% Fett), 4% Zucker, Gelatine (Rind), Stärke, Vanilleextrakt,
Aroma, Farbstoff Betacarotin.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

Merkmale / Ernährungshinweise

Glutenfrei

Aufbewahrungshinweis

Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 3-4 Tagen
aufbrauchen. Ungekühlt (20–25 °C), ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe
Oberseite.

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~764 kJ (184 kcal)

Kohlenhydrate ~ 8,2 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 7,8 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 15 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 10 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 4,1 Gramm

Salz ~ 0,14 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Milch Österreich Salzburg -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Sahnezubereitung (15% Fett) mit Gelatine und Vanillegeschmack. UHT

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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